2021 年 6 月吉日

医療関係者 各位

製造販売元：日新製薬株式会社

発 売 元：日新薬品株式会社

デュロキセチンカプセル 20mg/30mg「日新」の発売延期のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2021 年 6 月に薬価基準収載予定とご案内をしております弊社製品『デュロキセチンカプセル

20mg/30mg「日新」』につきまして、安定供給確保の為に発売を延期させて頂く事と致しましたので、ご

案内申し上げます。

なお、今後の予定につきましては決定次第あらためてご案内させて頂きます。

ご迷惑をお掛け致しますが何卒事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1. 発売を延期する製品

製品名 包装 JANコード
販売包装単位コード

（GS1）

デュロキセチンカプセル 20mg「日新」 PTP100 カプセル 4987447012017 14987447012014

デュロキセチンカプセル 20mg「日新」 PTP500 カプセル 4987447012024 14987447012021

デュロキセチンカプセル 20mg「日新」 バラ 300 カプセル 4987447012000 14987447012007

デュロキセチンカプセル 30mg「日新」 PTP100 カプセル 4987447013014 14987447013011

デュロキセチンカプセル 30mg「日新」 バラ 300 カプセル 4987447013007 14987447013004

2. 発売予定日

発売時期については決定次第あらためてご案内申し上げます。

以上